令和６年７月４日

団体各位

杉並区剣道連盟

会長 岡田 守正

連盟女子合同稽古会の開催について

標記について、下記により開催致しますので、万障お繰り合わせの上奮って

ご参加お願い致します。

記

１．日時・場所

  〇令和６年７月１４日（日）

   ※午後１時３０頃開始予定（１級審査会終了後の開催）

    【地稽古中心で 90分ほどの予定】

〇高井戸中学校 体育館

２．参加条件 高校生以上の女性剣士

３．参加費  無料

※本稽古会は、会の充実を則して杉並区剣道連盟の登録会員でない方も参加可

能です。お誘い合わせのうえ、是非ご参加願います。

以 上